
 
UCHWAŁA NR 355/2020 

ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 
z dnia 8 grudnia 2020 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu Choszczeńskiego 

 
 
             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) i § 29 ust. 1 pkt 1 
Statutu Powiatu Choszczeńskiego, stanowiącego załącznik do uchwały 
nr XXX/255/2018 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 16 października 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Choszczeńskiego (Dz. Urz. Woj.  
Zachodniopomorskiego z dnia 21 listopada 2018 r., poz. 5430), Zarząd Powiatu 
Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 
 

§1. Przyjmuje się następujące projekty uchwał oraz obwieszczeń stanowiące 
załączniki do niniejszej uchwały i kieruje pod obrady Rady Powiatu 
Choszczeńskiego: 
 

1) w sprawie przyjęcia „Programu profilaktycznego w zakresie udzielania 

specjalistycznej pomocy i wdrażania prawidłowych metod wychowawczych  

w stosunku do dzieci w rodzinach zagrożonych przemocą w rodzinie  

w Powiecie Choszczeńskim na lata 2021 – 2024”;  

 

2) w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Choszczeńskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na 2021 rok”; 

 

3) w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2021; 

 

4) w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021 – 2032;  

 

5) w sprawie wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu 

usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia 

od usunięcia pojazdu;  

 

6) w sprawie wyodrębnienia środków na dofinansowanie doskonalenia 

zawodowego nauczycieli na rok 2021; 

 
 

 

 



7) w sprawie przyznania dotacji celowej na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków położonym na obszarze Powiatu Choszczeńskiego w roku 2021;  

8) w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na 

terenie Powiatu  Choszczeńskiego w 2021 roku.;  

9)  w sprawie wysokości opłat za usuwanie i przechowywanie statków lub 

innych obiektów pływających na obszarze Powiatu Choszczeńskiego na 

rok 2021;  

10)  w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2020 r.; 

 

11) projekt obwieszczenia Rady Powiatu Choszczeńskiego w sprawie 

ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie ustalenia regulaminu 

określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz 

za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw; 

 

12) projekt obwieszczenia Rady Powiatu Choszczeńskiego w sprawie 

ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie kryteriów i trybu 

przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia w zakresie pracy 

dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej dla nauczycieli szkół i placówek 

oświatowych, których organem prowadzącym jest Powiat Choszczeński; 

  

13) projekt obwieszczenia Rady Powiatu Choszczeńskiego w sprawie 

ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie określenia rodzajów 

świadczeń przyznawanych dla nauczycieli korzystających z pomocy 

zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania; 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 

Choszczeńskiego. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

     Przewodnicząca 

   Zarządu Powiatu 
  

/-/ mgr Wioletta Kaszak 
 
 


